
2020 年 2 月 28 日

お得意様各位

クリナップ株式会社

新型コロナウィルス影響による弊社商品の納期について（第 6 報）別紙

「新型コロナウィルス影響による商品後送り対応について」

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に感謝申し上げます。

新型コロナウィルスの影響により、一部商品において納期の遅延が発生しており、弊社にお

きましても先行きの見通しが立たない状況となっております。

そこで納期遅延が発生している商品を含んだキッチンセットについて、今後の対応につきま

してご連絡させていただきます。

２０２０年３月２日以降のご注文分につきましては、後送り商品を取付設置する際の後工事

費用(※)を、お客様負担とさせて頂くことをもちまして、キッチン本体のご注文をお受けい

たします。

尚、上記をご了承いただいた際の、後送り対応となる加熱機器および食洗機のスペースは、

簡易的にではありますがホコリ等の浸入を防ぐためにも、専用のカバーを用いて塞ぐ対応を

させていただきます。

また、納期遅延が発生している商品が含まれないキッチンセットにつきましては、従来通り

の納期にて受注を継続して参ります。

以上、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

※後工事費用とは、「後送り商品の取付費」および「付随する設備工事費」とします。


